

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-307

**Stavba:** Hradec Králové - instalace venkovních žaluzií FÚ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Climastyl s.r.o., Hořická 283/22, Hradec Králové, 500 02

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.07.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

275 06 657

DIČ:

CZ 275 06 657

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>277 073,04</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>277 073,04</b>	<b>58 185,34</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>335 258,38</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-307

**Stavba:** Hradec Králové - instalace venkovních žaluzií FÚ

Místo: Datum: 21.07.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Climastyl s.r.o., Hořická 283/22, Hradec Králové, 500 02 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>277 073,04</b>	<b>335 258,38</b>
2022-307	Hradec Králové - instalace venkovních žaluzií FÚ	277 073,04	335 258,38

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Hradec Králové - instalace venkovních žaluzií FÚ**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21.07.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Climastyl s.r.o., Hořická 283/22, Hradec Králové, 500 02

IČ:

275 06 657

DIČ:

CZ 275 06 657

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**277 073,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	277 073,04	21,00%	58 185,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**335 258,38**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Hradec Králové - instalace venkovních žaluzií FÚ**

Místo:

Datum: 21.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Climastyl s.r.o., Hořická 283/22, Hradec Králové, 500 02

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**277 073,04**

HSV - Práce a dodávky HSV

21 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

256 073,04

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

256 073,04

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Hradec Králové - instalace venkovních žaluzií FÚ**

Místo:

Datum: 21.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Climastyl s.r.o., Hořická 283/22, Hradec Králové, 500 02

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**277 073,04**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 000,00
20	K	945412111	Montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	2,000	7 500,00	15 000,00
21	K	946111116	Pojízdné lešení	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				256 073,04
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				256 073,04
16	K	786623001	Montáž venkovní žaluzie ovládané manuálně upevněné na rám okna pl do 4 m2	kus	30,000	2 085,00	62 550,00
17	M	55342503-1	žaluzie T-80 ovládaná klikou včetně příslušenství (vodící lišta přiznaná, stříbrný elox - 1 strana žaluzie= 90m; konzola pro vodící lištu (50-70 mm)=120 ks)	m2	64,800	1 846,60	119 659,68
11	K	767493002-1	Montáž průchodky	kus	30,000	0,00	0,00
9	K	786-901	Dodávka průchodky kliky 90°	kus	30,000	175,00	5 250,00
8	K	786-850	Montáž montážního držáku a držáku krycího plechu	kus	66,000	0,00	0,00
12	K	786-903	Dodávka montážního držáku např. typ MD 1b	kus	66,000	30,00	1 980,00
10	K	786-902	Dodávka držáku krycího plechu 100 - 150 mm; DK 5c	kus	66,000	231,00	15 246,00
2	K	786623031-14	Montáž krycího plechu venkovní žaluzie	m	43,200	0,00	0,00
4	M	55342572-1	plech krycí Al pro žaluzie T-80, 1,5mm lakovaný (29,1-34)	m	43,200	742,30	32 067,36
18	K	786-904	Dodávka bočnice krycího plechu	kus	60,000	322,00	19 320,00